
Dz.U./S S92
12/05/2023
282770-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282770-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Azotany
2023/S 092-282770

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Kosynierów Gdyńskich 47
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dagmara Zachorska
E-mail: zamowienia@pwikgo.pl 
Tel.:  +48 957285950
Faks:  +48 957285955
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pwik.gorzow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_gorzow

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 75 ton środka chemicznego przeciw zagniwaniu ścieków
Numer referencyjny: ZP/4/2023/PL

II.1.2) Główny kod CPV
24313400 Azotany

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@pwikgo.pl
http://www.pwik.gorzow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_gorzow


Dz.U./S S92
12/05/2023
282770-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 75 ton środka chemicznego przeciw zagniwaniu ścieków 
do stacji dozujących zlokalizowanych na terenie przepompowni ścieków:
- Chwalęcice: PS4 ul. Rzeczna,
- Czechów: PG2 ul. Kalinowa,
- Deszczno: PS4 ul. Maszewska,
- Gorzów Wlkp.: PS4 ul. Sulęcińska, PS1 ul. Poznańska, PS3 ul. Poznańska, PS6 ul. Strażacka,
- Kłodawa: PG ul. Chwalęcicka,
- Wojcieszyce: PS3 ul. Strzelecka,
- Różanki: PS5 ul. Myśliwska,
- Stanowice: PS1 ul. Leśna

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 158 250.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gorzów Wlkp., Różanki, Stanowice, Czechów, Deszczno, Chwalęcice, Kłodawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 75 ton środka chemicznego przeciw zagniwaniu ścieków 
do stacji dozujących zlokalizowanych na terenie przepompowni ścieków:
- Chwalęcice: PS4 ul. Rzeczna,
- Czechów: PG2 ul. Kalinowa,
- Deszczno: PS4 ul. Maszewska,
- Gorzów Wlkp.: PS4 ul. Sulęcińska, PS1 ul. Poznańska, PS3 ul. Poznańska, PS6 ul. Strażacka,
- Kłodawa: PG ul. Chwalęcicka,
- Wojcieszyce: PS3 ul. Strzelecka,
- Różanki: PS5 ul. Myśliwska,
- Stanowice: PS1 ul. Leśna
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Części III – Opis przedmiotu zamówienia stanowiącej 
integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S92
12/05/2023
282770-2023-PL

3 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 035-099859

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Dostawa 75 ton środka chemicznego przeciw zagniwaniu ścieków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BRENNTAG POLSKA Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. J. Bema 21
Miejscowość: Kędzierzyn – Koźle
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-224
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 179 250.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 158 250.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym 
złożenie ofert, JEDZ, oświadczeń oraz innych dokumentów odbywa się przy użyciu środków komunikacji 

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:99859-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S92
12/05/2023
282770-2023-PL

4 / 5

elektronicznej, wyłącznie za pośrednictwem platformazakupowa.pl https://platformazakupowa.pl/pn/
wodociagi_gorzow.
2. Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia akceptuje warunki 
korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej pod 
linkiem https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący.
3. Szczegóły funkcjonowania platformy zakupowej zostały opisane w Instrukcji składania oferty dla Wykonawcy
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.
4. Ofertę sporządza się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej.
5. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
6. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy na realizację niniejszego 
zamówienia publicznego zgodnie z art. 455 ustawy Pzp. Zasady wprowadzenia zmian zostały określone we 
wzorze umowy Część II SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ustawy PZP. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 
506 – 578 ustawy PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579 – 590 ustawy PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 
14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_gorzow
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_gorzow
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S92
12/05/2023
282770-2023-PL

5 / 5

skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/05/2023

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

